maculatâ. Conceptione col. 208. adjungens Nostrum in Epistola de Libro D. D. Petri Arequipensis pro certitudine præservationis Virginis Deiparentis à peccato originali, multa id argumenti lumina confcripsisse.

*Orationem funebrem habitam Mexici in justis Hispaniarum Principis Serenissimi Baltassaris Caroli Austriae. Mexici typis V. Bernard. Calderon anno 1647. Extat in Bibliotheca Regalis Augustiniani Collegij Mexicei Divi Pauli, cuius memoriam habent eadem Bibliotheca Franciscana & Pinelus in Epit. Occident fol. 923 col. 4. habemus cam t. 27 Coll. nostr.*

*Sermones variis, pro ut è Biblioteca Franciscana didicimus, quæ Authorem secuta Chronicorum Provinciæ Limensis XII Apostolorum F. Didacum Cordova lib. 6 cap. 7 illorum mcminit. Addit ex Wadingo & Sanning. suis, è quicis secundus præ manibus habuit libros,*

*Cursum integrum Artium ad prælum paratum Romę, quem tam ineditum, ut remur, manusse dolemus.*

Superaddendi insuper sunt

*Tractatus Theologici,*

Quos apud Limentes & Neapolitanos è suggestu dictatuit, nosque cujus signatim argumenti singuli fuerint, præterit. Ad extreum Bibliotheca Franciscana rom. 3 inter Appendices suppedavit nobis perpulcrum Tractatum anno 1649 editum à Nostro

*De novis Missionibus Franciscanorum apud Sinas & Tartaros, incipientem D. Marcos.*

*Acta ejus Mexica tradidit Bentancurius in de illustribus Province S. Evangelij viris, post Menologium pag. 147. n. 30. Reliqua è Memoriali supra indicato alijsque Monumentis hausimus.*

648 D. D. BRIXIANUS DIEZ CRUZATE, Natione, ni fallimur, Mexicanus, Doctorali redimitus infulâ in Academiâ nostrâ, Cathedram tenuit aperiendis Institutionibus Julianianis Regijs stationibus destinatam, cuius natus est administrationem, quadriennio habendam, anno 1613. scholastica de more previa inter candidatos concertatione. Tradidit auditoribus suis

*Selectas aliquot Institutionum explications.*

Ejus est memor Plaza in Chronicis Academicis lib. 3. cap. 16. n. 77.

## C

649 D. D. CAIETANUS DE ARMENDARIS, Natione Mexicanus & Patria, è nobili Familia progenitus, ubi Latinitatem hauferat & Aristotelicam Philosophiam apud Maximum Soc. JESU Mexicum Collegium Academica que Gymnasiam, lauro donatus, Apollineam sibi Facultatem excolandam delegit, quam ita dum meditatione scholastica &

con-

concarnatione primùm, mox etiam practicâ tenuit exercitatione & observatione, ut ad Baccalaureatus gradum Doctoralem pileum adiecserit, isque unus è primoribus Medicinæ suâ ætate fuerit, peritisque ejusdem Cathedris, eam octo virorum suffragijs suopte jure regendam assumplerit, quæ exponendæ Chirurgiæ, Anatomiæque tyronibus aperiendæ destinata est. Singulare in docendo & agendo peritie medicæ pietas etiam multa sociata, ceteraque Christianæ officia virtutis, quæ usu tenerat, nomini splendorem & decus superaddidere. Ad sublimiora optatum sublelia mors immatura tulit, ad quam se apofitismè comparaverat. Ejus, quæ Academica tabularia nobis exhibent, Scripta subsecutimus